

COZL/DZP/MBK/3411/PN-211/20

Lublin, dnia 14.01.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa odczynników do Pracowni Cytometrii Przepływowej i Fotoferezy
Pozaustrojowej.”**

I.Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy SIWZ, IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt.9

Czy dla asortymentu zaoferowanego w Części 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest zgodny z terminem na opakowaniu i wynosi do 2 miesięcy, a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa się wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? Krew kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnych odczynników, wskazanych w instrukcji przez producenta analizatora?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odczynniki kompatybilne z analizatorem Sysmex XN-550 i jednocześnie informuje iż Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ich funkcjonalność.

Pytanie Nr 3

Dotyczy terminu dostawy (SIWZ pkt. XIII, ppkt. 1, dla części 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla części 3 do 20 dni roboczych?

Uzasadnienie: Odczynniki z części 3 nie są magazynowane na terenie Polski. Są sprowadzane z Wielkiej Brytanii na konkretne zamówienie, tak aby pochodziły z bieżącej partii

produkcyjnej i posiadały możliwie najdłuższy termin ważności. W związku z tym termin dostawy może wydłużyć się z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i dostawa w ciągu 5 dni roboczych nie jest możliwa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy, §2, pkt. 1, dla części 3, poz. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia odczynnika kwalifikowanego jak wyrób medyczny zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. 2017 poz. 211)?

Uzasadnienie: Wskazany przez Zamawiającego odczynnik posiada jedynie oznakowanie RUO (*Research Use Only*). Zgodnie z obowiązującym prawem nie jest wymagane posiadanie dopuszczenia do obrotu na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy wzoru Umowy. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 5

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Wzór formularza ofertowego, pkt 2, dla części 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza ofertowego tak, aby możliwe było wprowadzenie dwóch różnych stawek VAT (8% i 23%)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i jednocześnie informuje iż w formularzu ofertowym Wykonawca powinien uwzględnić wszystkie obowiązujące stawki VAT .

Pytanie Nr 6

Dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający wymaga odczynnik był dostarczony w butelkach z nakrętką umożliwiającą szczelne zamknięcie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy części nr 1

Czy wymaga się aby odczynnik PBS buforowany r-r soli fizjologicznej bez jonów wapnia i magnezu, sterylny, był dostarczany z terminem ważności 30 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy części 6, pozycji 6.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wielkości opakowania produktu opisanego w części 6 w pozycji 6 ze 100 testów na 2 ml. Przeciwciała o podanym klonie i sprzężone z opisanym fluorochromem występuje tylko w opakowaniu o takiej pojemności.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wielkość opakowania i równocześnie zmienia zapisy w części 6, poz.6. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 9

Dotyczy części 6, pozycji 7.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę klonu podanego w części 6 w pozycji 7 z 1E7.2 na SBZAP. Przeciwciała opisane w tym podpunkcie występuje tylko w takiej wersji.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia nazwę klonu i równocześnie zmienia zapisy w części 6, poz.7. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 10

Prośba o wydzielenie osobnego pakietu dla wskazanych pozycji z pakietów 9, 10 i 11.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 2 i 3 z części 9, pozycji 1 i 3 z części 10 oraz pozycji 1 z części 11. Podane opisy produktów wskazują na przeciwciała konkretnego producenta. Pozostawienie ich w wyżej wymienionych częściach może wskazywać na konkretnego Wykonawcę danego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Dotyczy rozdziału IV SIWZ, ustęp 9 - część 10, pozycja 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności odczynnika wymienionego w pozycji 4 części 10 z minimum 6 miesięcy na minimum 5 miesięcy?

Bazując na obecnym stanie magazynowym i biorąc pod uwagę długość procesu przetargowego obawiamy się, że w przypadku realizacji moglibyśmy nie móc spełnić tego warunku Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 12

Dotyczy rozdziału XIII SIWZ, ustęp 9 - część 10

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw w odniesieniu do produktów z części 10 z maksymalnego 5 dni roboczych na „maksymalnie do 18 dni roboczych“.

Odczynniki wymienione w części 10 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Ich producent deklaruje dostawy w ciągu do 21 dni. Dlatego też, wnosimy o wydłużenie tego terminu do 18 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy załącznika 1.10 - część 10

Zamawiający zapisał następujące warunki:

- „-Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć świadectwo jakości dla danej partii odczynników przy każdorazowej dostawie wyżej wymienionego asortymentu.
- Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć kartę charakterystyki do każdego z wyżej wymienionych odczynników wraz z pierwszą dostawą“

Wnosimy o korektę w/w zapisów by brzmiały:

- „-Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć świadectwo jakości dla danej partii odczynników przy każdorazowej dostawie wyżej wymienionego asortymentu **lub udostępnić dokument na stronie internetowej producenta 24h/7 dni w tygodniu.**
- Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć kartę charakterystyki do każdego z wyżej wymienionych odczynników wraz z pierwszą dostawą **lub udostępnić dokument na stronie internetowej producenta 24h/7 dni w tygodniu“**

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14

Dotyczy wzoru umowy § 2, ustęp 1 - część 10

Produkty wymienione w części 10 nie posiadają statusu produktu medycznego gdyż nie spełniają jego definicji.

Dlatego też, wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do części 10.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy wzoru Umowy. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 15

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 2 - część 10

Wnosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na „do 30 dni“.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 4 - część 10

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu. Brak płatności za zrealizowane dostawy w naszej firmie powodują zatrzymanie realizacji wpływających zamówień dłużnika. Zamawiający odbiera Wykonawcy możliwość dyscyplinowania dłużnika. Zapis ten może przyczynić się do utraty płynności finansowej i jest skrajnie niesprawiedliwy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 1 - część 10

Zamawiający zapisał:

„Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z fakturą odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym faxem, mailowo lub telefonicznie w terminie ... dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.“

Wnosimy o korektę w/w zapisu by brzmiał:

„Dostawa przedmiotu zamówienia ~~wraz z fakturą~~ odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym faxem, mailowo **lub telefonicznie** w terminie ... dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego. **Faktury w dniu wysyłki będą przekazywane drogą pocztową lub drogą e-mailową na wskazany przez Zamawiającego adres.**“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze dostawy są realizowane z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju. Faktury natomiast są wysyłane przez biura lokalne, właściwe siedzibie Zamawiającego. Jeśli chodzi o składanie zamówień drogą telefoniczną to sposób ten uniemożliwia w przypadku błędu w zamówieniu ustalenia źródła błędu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dosyłanie faktury po dostawie towaru, równocześnie wymaga potwierdzenia w formie pisemnej i elektronicznej .

Pytanie Nr 18

Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 4 - część 10

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca dołączy do pierwszej dostawy karty charakterystyki odczynników oraz pełną i wyczerpującą instrukcję obsługi w języku polskim“

Wnosimy o korektę w/w zapisu by brzmiał:

„Wykonawca dołączy do pierwszej dostawy karty charakterystyki odczynników **lub udostępni dokument na stronie internetowej producenta 24h/7 dni w tygodniu oraz pełną i wyczerpującą instrukcję obsługi w języku polskim**“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent udostępnia karty charakterystyki na stronie internetowej. Nie dostarcza tych dokumentów wraz z dostawą. Nie są przygotowane także instrukcje obsługi w języku polskim gdyż odczynniki wymienione w części 10 są komponentami które mogą być użyte w różny sposób w zależności od celu użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy wzoru umowy § 5, - część 10

Wnosimy o uzupełnienie w/w paragrafu o przewidywany termin dostawy w ramach reklamacji.

W przypadku części 10 wnosimy o 21 dni kalendarzowych lub 18 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20

Dotyczy części nr 7 i 11 rozdział VI pkt 8 SIWZ oraz rozdział VII B pkt g SIWZ

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie dla części nr 7 oraz 11 od konieczności dostarczenia na wezwanie katalogów/ulotek w języku polskim w zamian za udostępnienie strony internetowej, z której Zamawiający samodzielnie będzie mógł pobrać szczegółowe opisy produktów w języku angielskim.

Dla produktów wyszczególnionych w części nr 7 i 11 metodyka oznaczeń różni się w zależności od materiału na którym wykonywane są badania i od rodzaju analizy. **W praktyce wszelkie niezbędne informacje dotyczące zaoferowanych produktów są pobierane przez Użytkowników ze strony internetowej producenta (w jęz. angielskim).**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21

Dotyczy §2 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację postanowienia umownego:

„(...) Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 70% wartości brutto umowy określonej w §3 ust.1”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura była przesłana Zamawiającemu niezwłocznie e-mailem w formacie pdf i/lub, jeśli Zamawiający wymaga, równoległe pocztą? Ze względu na organizację procesu logistycznego wykonawca nie ma możliwości dołączenia faktury do wydanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dosyłanie faktury po dostawie towaru, równocześnie wymaga potwierdzenia w formie pisemnej i elektronicznej .

Pytanie Nr 23

Dotyczy §2 ust. 1 wzoru umowy, część nr 7 i 11

W związku z tym, że przedmiot postępowania w części nr 7 i 11 poza odczynnikami będącymi wyrobami medycznymi, dla których zostały wystawione deklaracje zgodności CE IVD obejmuje również odczynniki RUO oraz odczynniki chemiczne, które nie są wyrobami medycznymi prosimy o dodanie do istniejącego zapisu zastrzeżenia „**nie dotyczy odczynników RUO i odczynników chemicznych**”.

*Wykonawca gwarantuje, iż przedmiot zamówienia którego dotyczy umowa, kwalifikowany jako wyrób medyczny wprowadzony został do obrotu i do używania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi normami prawa ze szczególnym uwzględnieniem ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. 2017 poz. 211) „**nie dotyczy odczynników RUO i odczynników chemicznych**”.*

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy wzoru Umowy. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie Nr 24

Dotyczy §3 ust. 4 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do istniejącego zapisu zastrzeżenia „nie dotyczy, gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy”.

*Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości realizacji przedmiotu Umowy. Stan rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą nie może stanowić podstawy do odmowy lub zaprzestania wykonywania dostawy w sposób ciągły i zgodny z przyjętymi przez Wykonawcę warunkami realizacji. **Nie dotyczy, gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy***

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25

Dotyczy §4 ust. 4 wzoru umowy, część nr 7 i 11

W zakresie części nr 7 i 11 zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart charakterystyki oraz pełnej instrukcji w języku polskim.

W przypadku odczynników wyszczególnionych w części nr 7 i 11 metodyka oznaczeń różni się w zależności od materiału na którym wykonywane są badania i od rodzaju analizy. **W praktyce wszelkie niezbędne informacje dotyczące zaoferowanych produktów są pobierane przez Użytkowników ze strony internetowej producenta (w jęz. angielskim).**

Przedmiotem postępowania w części nr 7 i 11 są również odczynniki RUO, dla których nie ma obowiązku posiadania instrukcji w jęz. polskim.

Ponadto odczynniki wysyłane są bezpośrednio z zagranicy w związku z czym dołączenie dodatkowej dokumentacji do towaru jest niemożliwe.

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą instrukcji w jęz. polskim w zamian za możliwość samodzielnego pobrania niezbędnej dokumentacji ze strony producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26

Dotyczy §4 ust. 4 wzoru umowy, oraz załącznik nr 1.7 - część nr 7 i części nr 11

W zakresie części nr 7 i 11 zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia wraz z pierwszą dostawą kart charakterystyki w zamian za udostępnienie strony, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobrać karty charakterystyki w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27

Dotyczy części nr 7, załącznik nr 1.7 oraz części nr 11, załącznik nr 1.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia świadectwa kontroli jakości wraz z dostarczoną partią towaru, do każdej serii odczynnika w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT? Dostawy towaru są realizowane bezpośrednio z zagranicy, więc nie ma możliwości dołączenia wymaganych certyfikatów do dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy części nr 7 poz. 62

Dotyczy pozycji nr 62. Czy zamawiający dopuści przeciwciało CD2 APC, 100 testów z klonem L303.1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 29

Dotyczy części nr 7 poz. 83

Dotyczy pozycji nr 83. Czy zamawiający dopuści przeciwciało CD81, klon JS-81, 100 testów z fluorochromem APC-H7?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 30

Dotyczy części nr 7 poz. 84

Dotyczy pozycji nr 84. Czy zamawiający dopuści przeciwiało CD305, klon DX-26, 50 ug z fluorochromem BV605?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31

Dotyczy części nr 7 poz. 105

Dotyczy pozycji nr 105. Czy zamawiający potrzebuje 6 takich samych programów na 1 rok, czy jeden program z 6 oznaczeniami w ciągu roku?

W praktyce oferowany jest jednoroczny program, w którym wykonuje się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika 1.7 kosztorys produktowy; kolumna A "ilość" na 1 szt. (1 szt = 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku).

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż potrzebuje jednorocznego programu na który składa się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku.

Pytanie Nr 32

Dotyczy części nr 7 poz. 106

Dotyczy pozycji nr 106. Czy zamawiający potrzebuje 6 takich samych programów na 1 rok, czy jeden program z 6 oznaczeniami w ciągu roku?

W praktyce oferowany jest jednoroczny program, w którym wykonuje się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika 1.7 kosztorys produktowy; kolumna A "ilość" na 1 szt. (1 szt = 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku).

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż potrzebuje jednorocznego programu na który składa się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku.

Pytanie Nr 33

Dotyczy części nr 7 poz. 107

Dotyczy pozycji nr 107. Czy zamawiający potrzebuje 6 takich samych programów na 1 rok, czy jeden program z 6 oznaczeniami w ciągu roku?

W praktyce oferowany jest jednoroczny program, w którym wykonuje się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika 1.7 kosztorys produktowy; kolumna A "ilość" na 1 szt. (1 szt = 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku).

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż potrzebuje jednorocznego programu na który składa się 6 oznaczeń kontrolnych w ciągu roku.

Pytanie Nr 34

Dotyczy Części nr 11 poz. 2

Dotyczy pozycji nr 2. Czy zamawiający dopuści przeciwcało CD27 BV510, klon O323 o stężeniu 50 ug, pozwalające na wykonanie do 100 testów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 35

Dotyczy Wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 36

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ:

§3 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37

Dotyczy Wzoru umowy §3 ust. 4:

Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

Wykonawca na mocy postanowień umowy zobowiązany jest do sukcesywnego świadczenia przedmiotu umowy na rzecz Zamawiającego. Powyższym zapisem

Zamawiający dokonał ograniczeń praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązania Zamawiającego, mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia.

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze Stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC, gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar, który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowo termin do zabezpieczenia zapłaty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 38

Dotyczy Wzoru umowy §4 ust. 1:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), e-mailem (na adres) lub pocztą na adres Wykonawcy. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw Odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu Stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39

Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf?

Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. Dopuszczenie takiej możliwości jest również korzystne dla Zamawiającego, gdyż wystawienie i wysłanie faktury po dostawie, wydłuża w praktyce termin płatności.

Jednocześnie zwiększa konkurencyjność i umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego większej liczby ofert, nie blokując rezygnacji Wykonawcy z udziału w postępowaniu z powodu technicznej formy faktury.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dosyłanie faktury po dostawie towaru, równocześnie wymaga potwierdzenia w formie pisemnej i elektronicznej .

Pytanie Nr 40

Dotyczy Wzoru umowy §4 ust. 2:

Prosimy o wykreślenie słowa „jednorazowo”.

W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną, jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia.

Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 41

Dotyczy Wzoru umowy §4 ust. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „*lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem:*”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 42

Dotyczy Wzoru umowy §6 ust. 1 lit. a), b), c):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 43

Dotyczy Zał. nr 4 do SIWZ - Formularz ofertowy:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 44

Dotyczy Zał. nr 4.4 Kosztorys ofertowy:

„Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć świadectwo jakości dla danej partii

odczynników przy każdorazowej dostawie wyżej wymienionego asortymentu." Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od powyższego wymogu dla oferowanych produktów, które zgodnie z Dyrektywą 98/79/WE należą do podkategorii "wszystkie inne wyroby do diagnostyki in vitro".

Grupa ta jest definiowana w Dyrektywie IVD jako grupa o najniższym potencjalnym ryzyku i jako taka nie podlega obowiązkowi angażowania jednostki notyfikowanej ani wydawania świadectw partii wyrobów w procedurze znakowania CE oraz rejestracji wyrobów IVD. Do powyżej grupy zostały zaklasyfikowane oferowane w zał. nr 1.4 produkty. Jednocześnie dzięki posiadanej certyfikacji ISO 9001 i ISO 13486 możemy potwierdzić, że każdy wyrób Wykonawcy (tym samym każda partia odczynników) musi przejść ścisłe kontrole jakości zanim zostanie wprowadzona na rynek sprzedaży.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty **Deklaracji Zgodności CE** potwierdzającej spełnienie wymagań zasadniczych Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 98/79/WE z dnia 27 października 1998 r. w sprawie wyrobów medycznych używanych do diagnozy in vitro oraz pisma potwierdzającego powiadomienie Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski oferowanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr Mariola Koziej

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Józefa z Dukli
mgr inż. Monika Karwacka